{a Piadina Charloltenburg Speisekarte

https://speisekarte.menu
Leonhardtstral3e 7, 14057 Berlin, Germany
+493068073636 - http://bistro-la-piadina.del/

Die Speisekarte des La Piadina Charlottenburg aus Berlin umfasst etwa 43 verschiedene Ments und
Getrénke. Im Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 5 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/la-piadina-bistro-charlottenburg/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

Original imigo-Pizza -
Normal 9 30Cm

THUNFISCH

Soft Drinks

COCA COLA LIGHT

Wine

WEISSWEIN

Yerwendele Zutaten

MOZZARELLA
GORGONZOLA

Salate

TOMATENSALAT
FRISCHER SALAT
GRIECHISCHER SALAT
GEMISCHTER BLATTSALAT

fllkoholische Getrinke
ERDINGER KRISTALL
ERDINGER WEISSBIER
PILSNER URQUELL

ROTWEIN

Nachspeisen

HAUSGEMACHTES TIRAMISU

HAUSGEMACHTES PANNA COTTA

HAUSGEMACHTE SCHOKOTART
HAUSGEMACHTE HONIGTORTE

6€

2€

16 €

5€
6€

4¢€
3€
5€
5€

4¢€
4€
3€
16 €

4€
4¢€
4¢€
4¢€

APFELSCHORLE
WASSER

- WASSERMEDIUM
ERDINGER ALKOHOLFREI
EISTEE MATE

EISTEE SCHWARZ

EISTEE GRUN

COCA-COLA ZERO

EISTEE PASSIONSFRUCHTE
BIONADE LIMETTE
BIONADE MARACUJA
BIONADE BLUTORANGE

Piading - Dii
Ttalienisches fladenbrot

;{ PROSCIUTTO CRUDO

PECORINO

PIADINA BIANCA
PICCANTE SALAMI
MILANO-SALAMI

ALICE - SARDELLEN
HAUSGEMACHTES ROASTBEEF

HAUSGEMACHTER
ROSMARINSCHINKEN

HAUSGEMACHTES PORCHETTA
HAUSGEMACHTE PUTENBRUST

HAUSGEMACHTE TOSKANISCHE
TOMATENSUPPE

HAUSGEMACHTE GEGRILLTE
HAHNCHENBRUST

FENCHEL SALAMI

BRESAOLA - LUFTGETROCKNETER

RINDERSCHINKEN

2€

2€
4€
3€
3€
3€
2€
3€
3€
3€
3€

6€
5€
1€
5€
5€
6€
7€

6€

6€
6€

5€

6€

5€

6€



{a Piadina Charlottenburg Speisekarte

{a Piadina Charlotienburg

LeonhardtstraRe 7, 14057 Berlin, Offnungszeiten:

Germany Donnerstag 11:00-20:00
Freitag 11:00-20:00
Samstag 11:00-20:00
Montag 11:00-19:00

Gemacht mit speisekarte.menu Dienstag 11:00-20:00
Mittwoch 11:00-20:00
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